
 

 
 

 

 

КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXVI сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                       

30 декабря 2022 года                      с. Клепинино                         № 4/151-XXXVI 

 

Об утверждении  Реестра муниципального 

имущества муниципального образования 

Клепининское сельское поселение  

Красногвардейского района Республики Крым 

по состоянию на 31 декабря 2022 года 

 
В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым»,  Приказа Министерства 
экономического развития Российской Федерации (Минэкономразвития России) 
от  30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района 
Республики Крым, утвержденным решением от 28.04.2015 № 10/63-VII, Устава 
муниципального образования Клепининское сельское поселение 
Красногвардейского района Республики Крым,  

Клепининский сельский совет решил: 

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества 

муниципального образования Клепининское сельское поселение  

Красногвардейского района Республики Крым по состоянию на 31 декабря 

2022 года. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 
на портале Правительства Республики Крым  krgv.rk.gov.ru в разделе 
«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 
размещения на информационном стенде в здании администрации 
Клепининского сельского поселения по адресу: с. Клепинино, ул. Октябрьский 
массив, дом 16. 
 

Председатель Клепининского сельского совета - 

глава администрации Клепининского 


